
ruMlM
@MR
UMruEW

Sarajevo, t.8 -1?'2017

Broj: etaS -C/?_gs

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta

(Sl.novine FBiH br. 73113), dl-ana 2L Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u

iarajevu (br.0202-t4544lti) na prijedlog Komisije za javnu nabavku lzvje5taj br. 0305-60545 od

25 .12.2017 godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najPovoljnijeg Ponudada

za nabavku i isporuku rezervnih dijelova medicinske opreme (Ultrazvudnog aparata iE33) proizvo<lada

PhilipsAlOVA

I
prihvara se prijedlog Komisije za javnu nabavku, lzvje5taj br. 0305-60545 od 25.12-2017. godine za

nabavku i isporuku rezervnih dijelova medicinske opreme (Ultrazvudnog aparata iE33) proizvodada

philipsa{ovA, nakon provedenog pregovaradkog postupka javne nabavke bez objave obavjestenja i

ugovor dodjeljuje ponudadu MEDPOINT d.o.o. Sarajevo u ukupnoj vrijednosti nabavke u iznosu od

28.500,00 KM bez PDV-a + 4.845,00 KM PDV = 33'345,00 KM

Uslovi placanja: Odgodeno pla6anje do 60 dana po isporuci i ispostavljanju raduna

Garancija za stavku I je 12 mjeseci , a za stavku 2 6 mjeseca

Rok isporuke: do 30 (tiideset) dana od dana potpisivanja ugovora i ispunjenja uslova pla6anja

II
Izabrani ponudad duzan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove odluke, dostaviti orginal ili ovjerene

kopije dokazatrazenih tadkom 1.1 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudada'

ne starijim od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude'

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i objavi6e se na web stranici KCUS-a putem web stranice

Kantona sarajevo istovremeno sa dostavljanjem odabranom ponudadu.

OBR AZLOZNNTT

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke br.0203-58333 od 13'12'2017' godine, sa

procijenjenom vrijednos6u u iznosu od 30.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta u Sarajevu je

por,r"nuo postupak javne nabavke putem pregovaradkog postupka bez objave obavjestenja (informacija o

pregovaradkom postupku objavljenaje internetskoj stranici ugovornog organa u skladu sa dlanom 28' stav 4

zakonao javnim nabavkama). U skladu sa dlanom 2l.tadka c zakota o javnim nabavkama Poziv za

pregovaradki postupak br: 0203-58330 od 13.12.2017.godine upu6en je ponudadu MEDPOINT d'o'o'

Sarajevo.

Komisija imenovana odlukom broj: 0203-5g331 od 13.12.2011.godine pristupila je provjeri dokumentacije

dostavljene uz ponudu i konstatovala da je dostavljena ponuda formalno pravno i tehnidki ispravna i da se

uzima u dalje razmatranje. Ponudad je u ponudi br.0305-59264 od 19'12.2017. godine dostavio ukupnu

cijenu uiznosuod30.000,00bezPDV-ai garancijuzastavku I iel}mjeseci, azastavku2 3 mjeseca'

EAFUJEVO

m,fr
"Ff



Na prijedlog Komisije da se udini ustupak u finansijskom smislu, odnosno da ponudu udini povoljnijom,
predstavnik ponutladaje dao popust od 5o/o na ukupnu vrijednost ponude i pove6ao garanciju za stavku 2 sa 3

mjeseca na 6 mjeseci.

Po Izvje5taju br. 0305-60545 od 25.12.2017. godine Komisija je jednoglasno dala prijedlog Ugovornom

organu, da se za nabavku i isporuku rezervnih dijelova medicinske opreme (Ultrazvudnog aparata iE33)

proizvodada PhilipsAllOVA , donese odluka o izboru ponudada i ugovor dodijeli ekskluzivnom/ovla5enom

dobavljadu za BiH MEDPOINT d.o.o. Sarajevo u ukupnoj vrijednosti: 28.500,00 KM bez PDY-a, a za

rezervne dijelove sa ugradnjom /zamjenom na Ultrazvudnom aparatu iE33 proizvo<lada PhilipsNOVA i to:

Prijedlog Komisije je prihva6en i donijeta je odluka kao u

TORICA

Prof.dr.

od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u

pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehni6ki sektor

- a/a KCUS

Red.

broj OPIS Katalo5ka oznaka

Potrebna
koliEina
KOM

CIJINA KM
bez PDV

po jedinici mjere

1 ULTRAZVUCNA SONDA
TRANSDUCER 55-I

453561176746 1 23.750,00

2.
LCD MONITOR GEN7, 20 inda Sirine 453561294051 1 4.750,00

UKUPNO bez PDV-a
28.500,00

PDV
4.845,00

UKUPNO bez PDV-a
33.345,00

ffi


